Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 21»

г.Тверь, Петербургское шоссе, д.42

ПРИКАЗ

31 августа 2020 года № 164/06

О создании бракеражной комиссии

С целью оценки качества блюд горячего питания

приказываю:
1 .Создать бракеражную комиссию в составе:

Основная школа
Председатель комиссии:
Буфетчица - Дробот Л.И.

Члены комиссии:
Директор МОУ СОШ № 21
Г.Н. Савченко

Дежурный администратор по графику:
понедельник - Соловьева М.О.,
Калитенцева М.В.
вторник - Миронова Т.В.
среда - Оруджева Т.В.
четверг - Мовиляну В.Н.
пятница -Павленко О.В.

2. Комиссия обязана:

2.1. снимать пробу непосредственно из ёмкости, в которой пища доставляется в МОУ

СОШ №21;

2.2. регистрировать результат бракеража в журнале бракеража готовой кулинарной

продукции;

2.3. контролировать выход порционных блюд, который должен соответствовать выходу

блюд, указанному в меню-раскладке.

3.Комиссия создана на I полугодие 2020-2021 учебного года

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии

МОУ СОШ №21

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальная школа
Председатель комиссии:
Буфетчица - Давидова Е.Ю.
Члены комиссии:
Ответственная за организацию горячего
питания - Голубева Л.П.
заместитель директора по УВР-
Рассадина Т.В.